
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL JAUNIMO INICIATYVŲ SKATINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2019 m. gegužės 17 d. Nr. A1-627 

Palanga 
 
 
 

Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės projektų paraiškų teikimo ir atrankos 
konkurso tvarkos aprašu, patvirtintu Palangos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 18 d. 
sprendimo Nr. T2-31 1 punktu, Kultūros programos (Nr. 8), patvirtintos Palangos miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. A1-349 „Dėl Palangos 
miesto savivaldybės 2019 metų veiklos metinio plano patvirtinimo“, 1.3.1.1 priemone „Jaunimo 
organizacijų veiklos skatinimas, rėmimas“ bei atsižvelgdama į Jaunimo iniciatyvų skatinimo 
projektų atrankos komisijos 2019 m. balandžio 23 d. protokolą Nr. KUL 10–1, 

skiriu 2019 m. finansavimą šiems jaunimo iniciatyvų skatinimo projektams: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, € 

1. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Sniego gniūžtė“ 

Palangos „Sniego gniūžtė“ 1100 

2. 
 

Asociacija „Jūros kopa“ 
 

„Karramba jam pležas“ 1500 

3. 
 

Asociacija šokio studija 
„Palangos vėtrungė“ 

„Ant bangos“ 1400 

4. 
 

Neformali jaunimo grupė „Sun“ „1000 saulių“ 1000 

5. 
 

VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ „Skautybė ir lyderystė“ 1000 

6. 
 

Neformali jaunimo grupė 
„Seni/nauji“ 

„Vasaros kino ir medijų 
festivalis“ 

1000 

7. 
 

Asociacija Verslo ir lyderystės 
akademija „In corpore“ 

„Visraktis“ 1000 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 
apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 
administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 
įsakymo gavimo dienos.  
 
 
 
 
Direktorė       Akvilė Kilijonienė 


